

ehk et temma omma näotuma teggomodi pärrast üsna waese tenistusse kohha peäle sai, kus temmal kibbe melehaigus olli selle alwa seltsi pärrast, kellega temma piddi ühhes ellama. Ja ka se hädda juhtus temmale, et monnel kohhal ei saanud leiba küi, omma kõhto täita, ja weel wähheminne ennesele parremad rided murretseda. Pärrast temma olli omma kahwatud silmaga ja omma ridehilbude sees ni armetumal wiisil nähha, et ükski aus meister ei julgend tedda wasto wötta, sest et iggäiks temma pärrast kartis, nago olleks omma liderlikko ellamisse läbbi ni üsna otsa sanud.

Mis mu nou jäi siis sellewaesele wimaks järrele, kui nekrutiks ärramina? — Seäl sai temma omma ihho nõdrusse pärrast raskestehaigeks ja piddi mõned nädalad hospitalis maas ollema. Waewalt olli temma suggu parremaks sanud, kui üllemad tedda tenistusse polest üsna kolwatumaks lomaks arwasid ja tedda wästenistussest ärralükkasid. Pool paljas astus temma seält wälja, ja et temmal omma willetsa põlwe sees weel wähheminne lotust ei olnud, et legi tedda saaks mingisugguseks tenistusseks ehk tööks wasto wötta, sest et ram olli temmal hopis otsa sanud, siis piddi temma wimaks, oh kui wägga raske süddamega! alwa kerjamisse ammetit kat-

suna. Ei sa ülesrääkida, mis õnnetumad aastad need ollid, mis se willets hing omma hulkumisse jures piddi läbbi aiama.

Üks suur abbi jäi selle waesele kest temma kehwa lou sees õmmeti ikka weel järrele, ja se olli se, et temma omma südda tedda ei mõistnud süalluseks temma õnnetuma seisuse pärrast, ja et sedda risti ei sanud mitte Jummalu nuhtluseks, waid tarwilisuseks karistamiseks arwata, mis taewase Jõsa käest temma peäle olli tulnud.

Se mis temmale weel ja eddespiddi temma ello=tee peäl juhtus, sedda räkigo temma nüüd isse omma fannadega üles.

„Omna üllewägga kassina ihhorammo pärrast, minna ei joudnud ei ammogi mitte omma hulkumisse tee peäl kermeste eddasi astuda; ja wantrit ennesele palkada, kust rahha seks wötta? Sepärrast läks terve aasta ärra, enne kui sedda kohta kätte sain, mis peäl keik minno iggatsemis sed käisid. Ja se olli sesamma lin, kus ollin piddand omma süddame söbra, pärrast temma terweksamist, mahha jätma. Ehk leiaksin tedda praego weel seält, ehk olleks õmmeti mõned sanunud temma pärrast seäl kohhal kätte sada. Agga enne kui nattuke awalt ja taõsasel wiisil